Johannes Broet filius quondam Nijcholai Broet hereditariam paccionem duorum modiorum et septem sextariorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione quatuor modiorum et septem sextariorum siliginis dicte mesure quam paccionem quatuor modiorum et septem sextariorum siliginis dictus Johannes Broet solvendam habuit hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex tercia parte que ad dictum Johannem Broet spectabat in bonis dictis tGoet te Dorrehout (dg: sitorum) sitis in parrochia de Gemonden #juxta hereditatem quondam Walteri .runen# atque in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis atque ex tercia parte hereditarii census XX solidorum monete #quem Ghibo Herinc# promiserat se daturum et soluturum Henrico filio quondam Alberti de Bucstel hereditarie

purificationis ex bonario prati sito in parrochia de Gemonden inter hereditatem dicti Ghibonis ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Bersselaer ex alio atque ex reliquis duabus terciis partibus ad Mechtildem relictam quondam Henrici filii dicti quondam Alberti Goeswinum et Elizabeth eius liberos spectantibus in manso cum suis attinentiis et (dg: li) censu predictis prout in litteris hereditarie supportavit dicte Mechtildi (dg: ad opus sui et ad opus dicti Goes et Goes) ad opus sui et ad opus dictorum Goeswini et Elizabeth cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicta Mechtildis predictam paccionem ad eius vitam possidet integraliter post eius decessum ad dictos eius liberos devolvendam tali annexa conditione quod (dg: nec dc) dicta paccio quatuor modiorum et septem sextariorum siliginis numquam petetur ad et supra predictum censum XX solidorum. Testes Spina et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 015v 06 do 04-12-1404.

Jacobus Coptiten zwv Willelmus Coptiten verkocht aan de broers Henricus en Johannes, kv Johannes Scerpinc, en Petrus Buc, szv voornoemde Johannes Scerpinc, tbv hen en Henricus van Hees szv voornoemde Johannes Scerpinc, een b-erfpacht van 3 vaten gnd spijnt rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes Scerpinc en zijn erfgenamen moesten leveren aan wijlen voornoemde Willelmus, gaande uit een stuk land, gnd die Aude Heijde, nu behorend aan voornoemde Johannes Scerpinc en zijn erfgenamen, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, ter plaatse gnd die Aude Heijde, beiderzijds tussen kv Oda Diddekens. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit II boddrager. (dg: solvit II boddrager).

Jacobus Coptiten (dg: hereditariam paccionem trium) filius quondam Willelmi Coptiten hereditariam paccionem trium vasorum dictorum spijnt siliginis mesure de Busco quam (dg: he) Johannes Scerpinc et heredes eius dicto quondam Willelmoolvere tenebantur annuatim et hereditarie ex pecia terre dicta die Aude Heijde nunc ad dictum Johannem Scerpinc et eius heredes spectante sitas' in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen in loco dicto die Aude Heijde inter hereditates (dg: Ode Di) liberorum Ode Diddekens ex utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie vendidit Henrico et Johanni fratribus liberis 'liberis dicti Johannis Scerpinc et Petro Buc genero dicti Johannis Scerpinc (dg: Henr) ad opus eorum et ad opus Henrici de Hees generi dicti Johannis Scerpinc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Tradetur alteri prius venienti.

BP 1184 f 015v 07 do 04-12-1404.

Willelmus van Broecheven zwv Walterus Bac van Boecheven beloofde aan Bruijstinus zv Bruijstinus Jans soen 25 Franse kronen na maning te betalen.

Willelmus de Broecheven filius quondam Walteri Bac de Boecheven promisit super omnia Bruijstino filio Bruijstini Jans soen XXV Vrancrijc kronen (dg: vel valorem) ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 015v 08 do 04-12-1404.

Johannes Aben soen van Geffen verkocht aan Petrus zv Johannes van Huesden een huis en tuin, in Geffen, ter plaatse gnd die Wijc, tussen Goeswinus Leijten soen enerzijds en Henricus Mannart anderzijds, belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge aan Bela wv Henricus Maes soen.

Johannes Aben soen de Geffen domum et ortum sitos in parrochia de Geffen ad locum dictum die Wijc inter hereditatem Goeswini Leijten soen ex uno et inter hereditatem Henrici Mannart ex alio ut dicebat hereditarie #vendidit# Petro filio (dg: quo) Johannis de Huesden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione

dimidii modii siliginis Bele relicte quondam Henrici Maes soen exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1184 f 015v 09 do 04-12-1404.

Bernardus zvw Johannes Bernts soen van Overmere verhuurde voor de duur van het leven van voornoemde Bernardus aan Heijmericus zvw Lambertus van Brakel 2 roeden land, in Lithoijen, ter plaatse gnd den Engge, tussen erfgoed van de armen van Lithoijen enerzijds en erf {f.016r} vw Yda Gerijts anderzijds, strekkend vanaf de erfgoederen gnd aenweijnden aan weerszijden van de maasdijk tot aan de Maas, voor het onderhoud van 2 roeden maasdijk, waterlaten, zegedijken en sloten, en voor 2 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. Maar als de 2 roeden maasdijk door het water te gronde gaat, dwz "dat si wedich worden", dan is voornoemde Heijmericus daarvan ontlast.

Bernardus #filius# quondam Johannis Bernts soen de Overmere duas virgatas terre sitas in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum den Engge inter hereditatem pauperum de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem heredum

1184 f.016r.

in festo Barbare: donderdag 04-12-1404.

BP 1184 f 016r 01 do 04-12-1404.

Duplicetur. Solvit extranus II boddrager. quondam Yde Gerijts ex alio tendentes ab (dg: loco) #hereditatibus# dictis aenweijnden (dg: per a ultra agge) ab utroque [latere] aggeris usque ad Mosam ut dicebat (dg: legitime supportavit) #locavit# Heijmerico filio quondam Lamberti de Brakel ab eodem ad vitam [dicti] Bernardi et non ultra possidendas (dg: promittens super omnia warandiam) pro duabus virgatis aggeris Mose ad predictas du[as] (dg: vir) virgatas terre spectantibus et in eisdem consistentibus atque pro aqueductibus zegediken et fossatis ad premissa spectantibus tenendis et observandis etc atque pro duobus novis Gelre gulden vel valorem dandis sibi (dg: ab alio) ad eius vitam et non ultra ab alio Martini promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit et quod ipse predictos aggeres fossata et aqueductus exnunc deinceps ad vitam dicte !in bona dispositione tenebit et observabit sic quod dicto Bernardo dampna exinde non eveniant nisi dicte due virgate #aggeris Mose# perirent et (dg: de) annullarentur per aquam quod exponetur dat si wedich worden de quo dictus Heijmericus et eius bona erunt permanebunt liberi et simpliciter exonerati. Testes Spina et Gerardus datum in festo Barbare.